

Reparatie Instalatie speciala medicala Smurd tip C

I.D.: 62436817

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.844,00 RON - 3.844,00 RON

Descriere: 1. E00442 - Cablu, buc 3, 25 Ron fara TVA / buc, 75,00 Ron fara TVA / 3 buc; 2. MS-Manopera, h 0,5; 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 3. C00097 - Sistem fixare centuri, buc 5, 25,00 Ron fara TVA / buc; 125,00 Ron fara TVA / 5 buc; 4. MS - Manopera, h 0,5, 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 5. E00437 - Mufa bricheta 12/24V, buc 2, 30,00 Ron fara TVA / buc, 60,00 Ron fara TVA / 2 buc; 6. MS - Manopera, h 1, 194,00 Ron fara / h; 7. E00113 - Saltea targa, buc 1, 1.105,00 Ron fara TVA / buc; 8. MS - Manopera, h 0,5, 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 9 E00154 Kit contact incarcare aspirator buc 1 125,00 125,00 10. MS - Manopera h 0,5 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 11. E00299 - Set centuri, buc 1, 295,00 Ron fara TVA / buc; 12. MS - Manopera, h 0,5, 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 13. E00451 - Suport foarfeca, buc 1, 59,00, Ron fara TVA / buc; 14. MS Manopera h 0,5 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 15. E00548 - Centura inferioara, buc 2, 299,00 Ron fara TVA / buc; 598,00 Ron fara TVA / 2 buc; 16. MS - Manopera, h 0,5, 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 17. E00354R - Roata gri preluare targa, buc 1, 60,00 Ron fara TVA / buc; 18. MS - Manopera, h 0,5; 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 19. E00370 - Capac sticla chiuveta, buc 1, 275,00 Ron fara TVA / buc; 20. MS Manopera h 0,5 194,00 Ron fara TVA / h, 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h;
